
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札執行日

落札金額
(税込）

１,６０８,９８４円

令和元年５月１０日

入札者の商号又は名称 第4回第3回第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室
第4313000126号

株式会社エフコム 

教育用ソフトウェア（中学校・国語）　1式

入 札 場 所

福島コンピューターシステム株式会社 

株式会社鈴弥洋行 

有限会社エール 

2,306,704

株式会社福島情報処理センター 

2,325,600

1,489,800

2,100,000

1,800,000

株式会社エフコム 

有限会社アタミ事務機 

1,680,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社福島情報処理センター 1,512,000

株式会社鈴弥洋行 1,764,000

福島コンピューターシステム株式会社 2,026,648

株式会社エフコム 1,296,000

有限会社エール 1,780,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

有限会社アタミ事務機 2,203,200

件名 教育用ソフトウェア（中学校・数学）　1式

落札者 株式会社エフコム 
落札金額
(税込）

１,３９９,６８０円

入札（見積）結果

契約番号 第4313000127号
入札執行日 令和元年５月１０日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社福島情報処理センター 1,512,000

株式会社鈴弥洋行 1,764,000

福島コンピューターシステム株式会社 2,026,648

株式会社エフコム 1,293,000

有限会社エール 1,790,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

有限会社アタミ事務機 2,203,200

件名 教育用ソフトウェア（中学校・英語）　1式

落札者 株式会社エフコム 
落札金額
(税込）

１,３９６,４４０円

入札（見積）結果

契約番号 第4313000128号
入札執行日 令和元年５月１０日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社福島情報処理センター 6,039,000

株式会社鈴弥洋行 6,816,000

福島コンピューターシステム株式会社 8,446,808

株式会社エフコム 5,280,000

有限会社エール 5,880,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

有限会社アタミ事務機 8,364,000

件名 教育用ソフトウェア（小学校・国語）１式

落札者 株式会社エフコム 
落札金額
(税込）

５,７０２,４００円

入札（見積）結果

契約番号 第4313000129号
入札執行日 令和元年５月１０日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社福島情報処理センター 5,403,000

株式会社鈴弥洋行 6,678,000

福島コンピューターシステム株式会社 7,386,596

株式会社エフコム 4,800,000

有限会社エール 5,500,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回 第4回

有限会社アタミ事務機 7,956,000

件名 教育用ソフトウェア（小学校・算数）１式

落札者 株式会社エフコム 
落札金額
(税込）

５,１８４,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第4313000130号
入札執行日 令和元年５月１０日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室


