初始来只	笠4212000126 早	入札執行日		令和元年5月10日		
契約番号 第4313000126号	入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室			
件名	教育用ソフトウェア(中学校・国	国語) 1式				
落札者	株式会社エフコム	落札金額 (税込)	1,608,984円			

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	第3回	第4回	備考
1	有限会社アタミ事務機	2,325,600				
2	株式会社エフコム	1,489,800				
3	有限会社エール	2,100,000				
4	株式会社鈴弥洋行	1,800,000				
5	福島コンピューターシステム株式会社	2,306,704				
6	株式会社福島情報処理センター	1,680,000				

初约采品 第4212000127品		入札執行日		令和元年5月10日		
关利留方	契約番号 第4313000127号		場所	郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	 教育用ソフトウェア(中学校・数学) 1式					
落札者	株式会社エフコム	落札金額 (税込)	1,399,680円			

_	T			T		
No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	第3回	第4回	備考
1	有限会社アタミ事務機	2,203,200				
2	株式会社エフコム	1,296,000				
3	有限会社エール	1,780,000				
4	株式会社鈴弥洋行	1,764,000				
5	福島コンピューターシステム株式会社	2,026,648				
6	株式会社福島情報処理センター	1,512,000				

初约至旦	契約番号 第4313000128号 入 札 場 所		执 行日	令和元年5月10日		
关羽笛万			場所	郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	教育用ソフトウェア(中学校・英	語)1式				
落札者	株式会社エフコム	落札金額 (税込)	1,396,440円			

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	第3回	第4回	備考
1	有限会社アタミ事務機	2,203,200				
2	株式会社エフコム	1,293,000				
3	有限会社エール	1,790,000				
4	株式会社鈴弥洋行	1,764,000				
5	福島コンピューターシステム株式会社	2,026,648				
6	株式会社福島情報処理センター	1,512,000				

契約番号 第4313000129号 -		入札執	执 行日	令和元年5月10日		
关羽笛万	号 第4313000129号 入札場所		場所	郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	教育用ソフトウェア(小学校・国	語)1式				
落札者	株式会社エフコム	落札金額 (税込)		5,702,400円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	第3回	第4回	備考
1	有限会社アタミ事務機	8,364,000				
2	株式会社エフコム	5,280,000				
3	有限会社エール	5,880,000				
4	株式会社鈴弥洋行	6,816,000				
5	福島コンピューターシステム株式会社	8,446,808				
6	株式会社福島情報処理センター	6,039,000				

契約番号 第4313000130号 -		入札幸	执 行日	令和元年5月10日		
关羽笛万	約番号 第4313000130号 入 札 場 所		場所	郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	教育用ソフトウェア(小学校・算	数)1式				
落札者	株式会社エフコム	落札金額 (税込)		5,184,000円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	第3回	第4回	備考
1	有限会社アタミ事務機	7,956,000				
2	株式会社エフコム	4,800,000				
3	有限会社エール	5,500,000				
4	株式会社鈴弥洋行	6,678,000				
5	福島コンピューターシステム株式会社	7,386,596				
6	株式会社福島情報処理センター	5,403,000				